30
2

	Чăваш Республики

Красноармейски район

депутатсен пилĕкмĕш

суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2015.01.26   № С-43/8
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского района

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.01.2015   № С-43/8
село Красноармейское

	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Красноармейского района «О  бюджете   Красноармейского   района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава Красноармейского района,

Собрание депутатов Красноармейского района решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 28 ноября 2014 года № С-41/8 «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце третьем слова «227500700,0 рублей» заменить словами «227991500,0 рублей»;

абзацы четыре и пять соответственно изложить в следующей редакции:
предельный объем муниципального долга Красноармейского района Чувашской Республики в сумме 0,0 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Красноармейского района Чувашской Республики на 1 января 2015 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Красноармейского района Чувашской Республики – 0,0  рублей;

в абзаце седьмом слова «7250000,0 рублей» заменить словами «7740800,0 рублей»;

2) внести изменения в приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Красноармейского района Чувашской Республики и непрограммным направлениям деятельности) и группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Красноармейского района Чувашской Республики на 2015 год» согласно приложению 1 к настоящему Решению;

3) внести изменения и дополнения в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Красноармейского района Чувашской Республики и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Красноармейского района Чувашской Республики на 2015 год» согласно приложению 2 к настоящему Решению;
4) внести изменения и дополнения в приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Красноармейского района Чувашской Республики на 2015 год» согласно приложению 3 к настоящему Решению;

5) приложение 16 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Красноармейского  района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Красноармейского района                                                                        В.Н. Григорьев